Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº 023/2021

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, que junto ao

Departamento competente, promova a manutenção e reforma do prédio da

EMEF “EMEF. “Madre Carmelita”, bem como seja providenciada a abertura

de atendimento na frente da Escola.

Justificativa

A presente indicação se justifica pelo fato de que a referida

escola necessita de uma reforma geral, o que irá colaborar nas medidas de

prevenção contra a COVID19, dengue e doença do pombo.

                        Sala das Sessões Prof. José Gonso, 27 de janeiro de 2.021.

Ver. Kleber Alessandro Borotto